
ACIDES

Academia Integrad~ de Defesa Social

BG SDS Nº 3'it
DATA:;).JJ ~ ~

DE 2018.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17
de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 43.993, de 29 de dezembro de 2016, RESOLVE:

Certificar, por terem ,concluído com aproveitamento, o Curso de Aperfeiçoamento de, Oficiais de Saúde
, (CAOS/2017), conforme as respectivas médias finais, classificações e menções, realizado no periodo de 27 de novembro
de 2017 a 06 de fevereiro de 2018, com carga horária total de 240 horas/aula, sob a supervisão do Campus de Ensino
Mata (CEMATA), da Academia Integrada de Defesa Social (ACIDES/SDS), os servidor~s do Estado de Pernambuco
abaixo relacionados:

\
\

Posto Matricula I NOME Média Classificação MençãoFinal
CAP 114615-7 PRISCILA ROCHA DE LIMA MARQUES 9,898 1° lugar, MB I

CAP 114616-5 CAROLlNE DE MORAIS ARAÚJO 9,885 2° lugar MB
CAP 114628-9 TEREZA CRISTINA CALDAS S. DE ANDRADE 9,882 3° lugar MB
CAP 114630-0 MIRELLA CAVALCANTI LINS DE MELO 9,882 4° lugar MB
CAP 114618-1 CARLA MARIA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 9,876 5° lugar MB
CAP 114627-0 MAURO MONTEIRO DE AGUIAR 9,856 6° lugar MB
CÀP 114619-0 RODOLFO PACHECO DE MORAES 9,849 7° lugar MB
CAP 116756-1 THIAGO GALVÃO COSTA 9,839 8° lugar MB
CAP 114611-4 MARTA lGLlS DE OLIVEIRA 9,836 9° lugar' MB
CAP 114633-5 ALEXANDRE MEDEIROS SAMPAIO JANUÁRIO 9,832 10° lugar MB
CAP 114629-7 JULlANA SERRANO MACHADO MALTA 9,830 11° lugar MB
CAP 114612-2 VALDEMIRO FERREIRA DE SOUZA NETO 9,828 12° lugar MB
CAP ( 14620-3 MARINA CAVALCANTI ORTOLAN 9,826 13° lugar MB
CAP 114623-8 MARIANA CORREA NUNES 9,809 14° lugar MB
CAP 114610-6 NAIARA DA PÁIXÃO AMORIM 9,799 15° lugar MB
CAP 114625-4 GERMANA CRJSTlNA FERREIRA FROTA MONT'ALVERNE 9,793 16° lugar MB
'CAP 114622-0 ALEXANDRA VALE BORGES DOS SANTOS 9,788 ]70 lugar MB
CAP 940502-0 FLÁVIA LÚCIA LEIMIG BORGES 9,773 18° lugar MB
CAP 114613-0 Luís PAULO RANGEL DE FIGUEIREDO 9,755 19° lugar MB
CAP 114624-6 MARIETA CARVALHO TORRES GALlNDO 9,743 20° lugar MB
CAP 940520-8 RAIMUNDO CLEBER BEZERRA . 9,727 21° lugar MB
CAP 980094-8 MARIA JOSE ALVES DUARTE 9,714 22° lugar MB
CAP 980097-2 AíOA DE BARROS CAVALCANTI 9,686 23° lugar MB
CAP . 114614-9 L1SETE PONTES DE BARROS 9,672 24° lugar MB
CAP 114621-1 ZAIRA RANNIERE FERREIRA DE MENEZES 9,667 25~ lugar MB
CAP 980096-4 DlMAS NOVAIS DE ARAÚJO JÚNIOR . 9,661 26° lugar MB
CAP 980095-6 MONICA GOMES PINTO 9,661 27° lugar MB
CAP 980092-1 MÁRCIO ALMEIDA VINHARES 9,250 28° lugar MB
CAP . 980093-0 ADRJANO SOARES VALENÇA 9,166 29° lugar . MB
CAP 940518-6 ARMENIO MANOEL DE SA!J\.I.ANA 9,165 30° lugar MB
CAP 940521-6 WALTER JONISON BARSbsl J.. SANTOS 9,063 31° lugar MB~. . .'

,
ANTONIOD~ ";' ~CAVALCANTI

Sel,tetário de Defesa Social <f>


	00000001
	00000002



